

「DRI臨時レポート No.1」 Ver.2の公開について

本日、2020/5/1「臨時レポートNo.1（2020年4月30日現在）」Ver.2を公開いたしました。直前に公開していた2020/4/27「臨時レポートNo.1（2020年4月23日現在）」微修正第2版から、変更した主な点は下記のとおりですので、ご参考願います。

記

1 共通（簡易版・手引き版）の変更点

変更項目	変更前	変更後
(1) 用語の変更	資器材	衛生用品(本レポートでの使用について) マスク、手袋、長袖ガウン等の感染症予防(防護)等に関して使用する用品
(2) 章立てのタイトル統一	1. 資機材の調達（簡易版）	1. 衛生用品の調達
	1. 資機材の事前の調達（手引き版）	
	4. 調整（簡易版）	4. 関係機関への事前調整
	5. 有症状者等の避難先の整理（手引き版）	5. 避難先の整理
	7. 長期の避難生活（手引き版）	7. 長期の避難所生活
	8. 避難所の閉鎖（手引き編）	8. 避難所閉鎖

2 簡易版の変更点

変更項目	変更前	変更後
各ページ枠外 下欄	完了目標時期	目標達成日

3 手引き版の変更点

変更項目	変更前	変更後
(1) 各章における確認事項の表内における記載順序変更	—	—
P3・P4【資器材】	最左欄「目的」、次欄「資器材」	最左欄「衛生用品」、次欄「目的」
P17【資器材】	最左欄「目的」、次欄「資器材」	最左欄「資器材」、次欄「目的」
P5・P6・P7・P8・P9・P10 ・P11・P12・P15・P16・ P17・P19・P20【確認事項】	最左欄「目的」、次欄「タスク」	最左欄「タスク」、次欄「目的」
P18【確認事項】	最左欄「目的」、次欄「資器材とタスク」	最左欄「衛生用品とタスク」、次欄「目的」
(2) 上記(1)の表下の「庁内担当記載」欄の右側	達成目標時期	目標達成日
(3) P8【ゾーニングの基本】 第4項、5項	感染防具	防護具
(4) P8 以下の資料参照	—	参考資料を追加記載
(5) P10【備考】欄 第2項	ホテル・旅館の二次災害リスク	ホテル・旅館の自然災害等の被災リスク
(6) P12【避難者名簿】欄 2行目	避難者グループの記録を追加する。	避難者グループの記録（連絡先等）を追加する。